

Dotyczy: nr ogłoszenia 156595-2013 z dnia 06.08.2013r

„Remont i wyposażenie biblioteki, czytelnicy i sali widowiskowej w Głogówku”

Zamawiający – Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Głogówku działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. Nr 113, poz. 759) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

z dnia 13.08.2013r.

Zapytanie nr 1: Zgodnie z §5 pkt 4 istotnych postanowień umowy Zamawiający ustala jedynie dwukrotne fakturowanie. Zapis ten spowoduje zwiększenie wartości oferty w związku z koniecznością jej kredytowania. Czy zamawiający zwiększy częstotliwość fakturowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje takiej zmiany.

Zapytanie nr 2: Brak zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej uniemożliwia dokonanie precyzyjnej wyceny oraz określenia powierzchni, rodzaju oraz kolorystyki okien i drzwi do wykonania. Które okna należy wycenić w poz. 331 przedmiaru (40 m²). Które drzwi należy wycenić w poz. 333 przedmiaru (9 m²), oraz w poz. 140 (1 szt.)?

Odpowiedź: W załączeniu przedstawimy zaktualizowany wykaz stolarki okiennej drzwiowe do wyceny;

Symbol	Rodzaj drzwi	Wymiary w świetle	Przezn.	Ilość		Kolor RAL
				L	P	
D1	Drzwi drewniane, pełne	90 x 200	wewn.	2		PW
D2	Drzwi drewniane, pełne, wykładane, z kratką wentylacyjną	90 x 200	wewn.	1		PW
D3	Drzwi drewniane, pełne, z kratką wentylacyjną	80 x 200	wewn.	2	1	PW
D4	Drzwi drewniane, pełne	90 x 200	wewn.		1	PW
D5	Drzwi drewniane, pełne	90 x 200	wewn.	1		PW
D6	Drzwi aluminiowe, drzwi pożarowe EI30, wykładane	90 x 200	wewn.	1		PW
D7	Drzwi stalowe,	90 x 200	wewn.	3		PW
D8	Drzwi stalowe, drzwi pożarowe EI30	80 x 185	wewn.		1	PW
D9	Drzwi stalowe, drzwi pożarowe EI30	80 x 200	wewn.	1		PW
D10	Drzwi stalowe,	90 x 200	zewn.		1	PW

D11	Drzwi aluminiowe, ewakuacyjne, zamek antypaniczny, z listą ewakuacyjną	150 x 205	zewn.	1		PW
D12	Drzwi aluminiowe, ewakuacyjne, zamek antypaniczny, z listą ewakuacyjną, blokada otwarcia (napowietrzanie sceny)	160 x 205	zewn.		1	PW
D13	Drzwi aluminiowe	130 x 205	zewn.	1		PW
D14	Drzwi stalowe, drzwi pożarowe EI30	140 x 185	zewn.	1		PW
D15	Drzwi aluminiowe, szklone	100 x 205	zewn.		1	PW
D1p	Drzwi drewniane, przesuwne	90 x 200	wewn.		1	PW
O1	Okno PCV	110 x 190	zewn.	11		BIAŁY
O2	Okno PCV	180 x 190	zewn.	3		BIAŁY
O3	Okno PCV	100 x 30	zewn.	7		BIAŁY
O4	Okno PCV	55 x 95	zewn.	8		BIAŁY
O5	Okno PCV	110 x 65	zewn.	3		BIAŁY
O6	Okno PCV	100 x 75	zewn.	1		BIAŁY
O7	Okno PCV	60 x 80	zewn.	1		BIAŁY
O8	Okno PCV	75 x 80	zewn.	2		BIAŁY
O9	Okno PCV	110 x 85	zewn.	4		BIAŁY
O10	Okno PCV	110 x 90	zewn.	4		BIAŁY
O11	Okno PCV	85 x 65	zewn.	1		BIAŁY

Zapytanie nr 3: Czy drzwi wewnętrzne drewniane mają być wykonane z drewna litego czy mogą to być drzwi typowe z wypełnieniem z płyt otworowych np. PORTA

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny drzwi typowe typ. PORTA lub równoważne. Strukturę, kolor wykończenia ustalić z inwestorem w trakcie budowy.

Zapytanie nr 4: W poz. 51 przedmiaru robót występuje wykończenie ścian tekstyliami. Jakiego materiału dotyczy ta pozycja, co należy ująć w ofercie?

Odpowiedź: Ściany - Ustrój tłumiący, ustrój pochłaniający dźwięk – wełna mineralna, warstwa pianki, tkanina dekoracyjna (ściany-granat/niebieski, akcent – czerwony) lub trudnopalna pianka akustyczna z EPS, tkanina dekoracyjna (ściany-granat/niebieski, akcent – czerwony). Tkaniny syntetyczne, np. poliestrowe lub mieszanki na bazie poliestru i polietylenu lub winylu

Zapytanie nr 5: Prosimy o określenie wykładzin tekstylnych na posadzki występujące w pozycji 54 przedmiaru, oraz wykładzin tekstylnych na barierki występujące w poz. 56 przedmiaru robót.

Odpowiedź: Wykładzina obiektowa widowni o charakterze wygłuszającym, odporna na duże natężenie ruchu, antypoślizgowa, odporna na wgniecenia, odporna na ścieranie, bakteriostatyczna. Kolor popiel/jasny popiel .Wymagania techniczne odnośnie wykładziny: a)test p.poż klasy I,wys. Runa min. 5.00mm, wys. Całk .min. 9,0, współ. Ścieralności – min. 2,4

Zapytanie nr 6: Prosimy o podanie producenta projektowanych foteli do Sali widowiskowej dla właściwej wyceny lub znalezienia alternatywnych.

Odpowiedź: Należy przyjąć fotele zgodnie z specyfikacjami technicznymi znajdującymi się w projekcie Poniżej podajemy dane producenta, którego należy traktować jako przykładowego; forum seating By Nowy Styl Group www.forumseating.com. **Zaznacza się**, że jest to tylko propozycja producenta spełniającego wymogi oferowanych foteli, a każdy wykonawca

może zaoferować równoważne fotele o parametrach technicznych i właściwościach nie gorszych niż opisane w projekcie.

Zapytanie nr 7: Zgodnie z SIWZ oraz istotnymi postanowieniami umowy wynagrodzenie za przedmiot umowy jest wynagrodzeniem ryczałtowym. Prosimy o precyzyjne określenie przedmiotu umowy gdyż zakres określony w dokumentacji jest znacznie większy niż wynikający z umowy.

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ w dziale XII pkt 2 określił sposób obliczenia ceny, który ma wynikać z dokumentacji projektowej – przedmiar oraz opis zamówienia w SIWZ stanowią uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia i zostały dołączone pomocniczo. *Cena oferty musi zawierać wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające wprost z dokumentacji projektowej, jak również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia (...)* Podstawą do opracowania ceny ryczałtowej jest dokumentacja projektowa i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. Załączone przedmiary robót służą tylko do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie są podstawą do wyliczenia ceny.

I z dnia 14.08.2013r.

Zapytanie nr 1: Proszę o podanie parametrów technicznych jakim powinny odpowiadać materiały tj. tkaniny użyte do wykończenia ścian oraz wykładziny podłogowe.

Odpowiedź: Ściany - Ustrój tłumiący, ustrój pochłaniający dźwięk – wełna mineralna, warstwa pianki, tkanina dekoracyjna (ściany-granat/niebieski, akcent – czerwony) lub trudnopalna pianka akustyczna z EPS, tkanina dekoracyjna (ściany-granat/niebieski, akcent – czerwony). Tkaniny syntetyczne, np. poliestrowe lub mieszanki na bazie poliestru i polietylenu lub winylu. Podłogi -wykładzina obiektowa widowni o charakterze wygłuszającym, odporna na duże natężenie ruchu, antypoślizgowa, odporna na wgniecenia, odporna na ścieranie, bakteriostatyczna. Kolor popiel/jasny popiel. Wymagania techniczne odnośnie wykładziny: a)test p.poż klasy I,wys. Runa min. 5.00mm, wys. Całk .min. 9.0, współ. Ścieralności – min. 2,4

Zapytanie nr 2: Proszę o sprecyzowanie ile drzwi skalkulować do wymiany, wg przedmiaru jest 3, a opisu technicznego jest 19 szt.

Odpowiedź: W załączeniu z aktualizowane zestawienie stolarki. /Patrz zapytanie 2 z 13.08.2013r./

Zapytanie nr 3: Proszę o sprecyzowanie ile metrów kw. Okien przyjąć do wymiany, wg przedmiaru 40 m², a opisu 11,36 m².

Odpowiedź: W załączeniu z aktualizowane zestawienie stolarki. /Patrz zapytanie 2 z 13.08.2013r./

Zapytanie nr 4: Proszę o sprecyzowanie parametru technicznego systemu nagłaśniającego i specjalistycznego oświetlenia oraz sterowania lub udostępnienie dokumentacji wykonawczej wg której oferent mógłby skosztorysować w/w zakres robót.

Odpowiedź: Należy przyjąć parametry techniczne zgodnie z załączonymi specyfikacjami technicznymi nagłaśnienia i oświetlenia, które zostały udostępnione na stronie Zamawiającego.

Zapytanie nr 5: Wg opisu technicznego należy wycenić montaż specjalistycznych ustrojów akustycznych w ścianach bocznych i tylnej. Proszę o specyfikacje tych materiałów.

Odpowiedź: Patrz zapytania 4 i 5 z 13.08.2013r.

Zapytanie nr 6: Czy w zakres robót przedmiotowego zadania wchodzi również prace zw. remontem i wyposażeniem sceny jak w opisie.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć koszt jednostkowy 1 m² Pu robót remontowych wg. BCM 2013 r.

Zapytanie nr 7: Czy należy uwzględnić do wyceny dodatkowe wyposażenie biblioteki i czytelnicy tj. szafki na buty, regały na gazety, dodatkowe polki lub regały, biurko do pracy, biurko dla osób NN?

Odpowiedź: Nie przewiduje się wyposażenia dodatkowego, należy wycenić wyposażenie opisane w projekcie.

Zapytanie nr 8: Jaką część ogrodzenia betonowego należy przyjąć do likwidacji oraz jakiego rodzaju ogrodzenie i ile mb należy wycenić?

Odpowiedź: Do likwidacji 7,00mb, ogrodzenie nowe 56,00 m.

II z dnia 14.08.2013r.

Zapytanie nr 1: W przedmiarze robót dwukrotnie występuje dział WYPOSAŻENIE BIBLIOTEKI I CZYTELNI.

1) jest to dział 1.2.2.1 obejmujący pozycje od 121 do 131

2) jest to dział 1.2.2.3 obejmujący pozycje od 142 do 152

Czy jest to pomyłka, ponieważ asortyment w obydwu działach jest identyczny ?

Odpowiedź: Jest to omyłka pisarska, w załączeniu poprawiony przedmiar.

z dnia 16.08.2013r.

Zapytanie nr 1: W przedmiarze pojawiają się powtórzenia pozycji dotyczące wyposażenia, wykonania pochylni dla niepełnosprawnych oraz adaptacji piwnic – proszę o wyjaśnienie skąd taki zapis?

Odpowiedź: Poz. 118 dotyczy pochylni o konstrukcji stalowej od strony biblioteki. Natomiast roboty polegające na adaptacji piwnic zostały należne do wykonania zostały wycenione na podstawie cen wskaźnikowych 1 m² Pu, dla robót remontowych ustalonych na 2013r. Podstawy wyceny podano w opisie pozycji kosztorysowej.

I z dnia 19.08.2013r.

Zapytanie nr 1: Proszę o uzupełnienie informacji rysunki techniczne oraz szczegółowy opis dla wyceny na regały przesuwne i stacjonarne.

Odpowiedź: Charakterystyki produktów w załączeniu oraz zostały udostępnione na stronie Zamawiającego.

II z dnia 19.08.2013r.

Zapytanie nr 1: Proszę o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający uzna spełnienie warunku z roz. V pkt. 4 SIWZ o sytuacji ekonomicznej i finansowej jeżeli Wykonawca ubiegający się udzielenie zamówienia przedstawi posiadanie środków na koncie i zdolności kredytowej o łącznej wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00zł

Odpowiedź: Wykonawca spełni powyższy warunek jeżeli kwota powstała w wyniku skumulowania posiadanych przez niego środków finansowych i środków w stosunku do których posiada zdolność kredytową jest o łącznej wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00zł.

z dnia 20.08.2013r.

Zapytanie nr 1: Zakres robót wymieniony w SIWZ pkt III ppkt 1 oraz załączony przedmiar robót nie zwiera modernizacji c.o., a tymczasem dokumentacja – zał. nr 1b do SIWZ obejmuje instalację c.o. Czy należy ująć modernizację c.o., czy sugerować się tylko zakresem podanym w SIWZ pkt III ppkt 1?

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ w dziale XII pkt 2 określił sposób obliczenia ceny, który ma wynikać z dokumentacji projektowej – przedmiar oraz opis zamówienia w SIWZ stanowią uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia i zostały dołączone pomocniczo. *Cena oferty musi zawierać wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające wprost z dokumentacji projektowej, jak również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia (...)* Podstawą do opracowania ceny ryczałtowej jest dokumentacja projektowa i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. Załączone przedmiary robót służą tylko do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie są podstawą do wyliczenia ceny.

Zamawiający informuje ponadto, że do przedmiaru wprowadził zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi. Zmieniony przedmiar został udostępniony na stronie internetowej.

/ - / Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury

Rafał Miczka